
拝啓　貴殿におかれましてはますますご清栄のこととお
喜び申し上げます。
　このたびは、令和6年7月山形県酒田市大雨災害義援金
をお寄せいただきまして誠にありがとうございました。
　貴殿のあたたかいお気持ちに心より感謝申し上げます
とともに、いただいた貴重な義援金は、被災された市民
の皆さまにお届けします。

末筆ながら、貴殿のますますのご隆盛をお祈り申し上げ
ます。

令和6年8月14日

酒田市長　　矢　口　　明　子

　Mプランプランニング株式会社　様

御　　礼

敬具



第 号

所得税法第78条

所得税法施行令262条第1項第6号

所得税法施行規則47条の2第3項第1号イ

地方税法第37条の2第1項第1号及び
第314条の7第1項第1号

法人税法第37条第3項第1号

　酒田市会計管理者　

17令和6年度

令和6年8月13日

納 人

金 額 0

領 収 証 書

　ただし、令和6年7月山形県酒田市大雨災害義援金として

　上記の金額を領収しました。

00￥

Mプランプランニング株式会社 　
様

01


